
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QËNDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI”  

                                        DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE PROKURIMEVE 

 

Nr. _______ Prot.,                                     Tiranë më 08.04.2025  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Drejtuar:   “ Health & Light ” shpk                                          NIPT L42231011L 

Adresa :Rruga Themistokli Germenji,Nd 11, Shkalla 4, kati 2, Ap9 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  “Proçedurë e Hapur  e Thjeshtuar - Mallra – Prokurim me mjete elektronike”-

Marrëveshje kuadër me afat 24 muaj, me disa operatorë ekonomik (një OE të suksesshëm fitues për secilin 

lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-41751-03-19-2025 

Loti : Nr. Reference : 

Loti 3 REF 41757-03-19-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]:” “’Blerje FilmaRadiologjie për 

Q.S.R.T ‘’Shefqet Nroqi’’ Njësia Tiranë dhe Njësia Kavajë.Loti 1 ‘Filma Radiologjie (Filma Agfa),Loti 2 

Filma për radiologjinë të përshtatshëm për aparatin Philips dhe printerin Kodak Dryvieë 5700(packet of 125 



sheet) 11*14 inch(28*35cm) ose ekuivalent  dhe Loti 3 Filma për radiologjinë të përshtatshëm për aparatin 

Philips dhe printerin Agfa Drystar AXYS(packet of 100 sheet)11*14 inch (28*35 cm) ose ekuivalente , për 24 

Muaj. 

 

 Loti 3 Filma për radiologjinë të përshtatshëm për aparatin Philips dhe printerin Agfa Drystar AXYS(packet of 

100 sheet)11*14 inch (28*35 cm) ose ekuivalente , për 24 Muaj. 

Artikulli Përshkrimi Shuma Destinacioni Periudha e dorëzimit 

1* 

Filma për radiologjinë të përshtatshëm 

për aparatin Philips dhe printerin Agfa 

Drystar AXYS(packet of 100 

sheet)11*14 inch (28*35 cm) ose 

ekuivalente 125 

 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

 

24 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin 

afatet e ankimit Nuk ka njoftim fituesi paraprak ne zbatim të ligji nr 162/2020 i ndryshuar neni 96 pika 2 

nenpika b ...”ne rastin e procedurave me një ofertues të vetëm,i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues.”. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Nuk ka njoftim fituesi paraprak ne zbatim të ligji nr 

162/2020 i ndryshuar neni 96 pika 2 nenpika b ...”ne rastin e procedurave me një ofertues të vetëm,i cili është 

kualifikuar dhe shpallur fitues.”. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1. “Health & Light” shpk                                                NIPT L42231011L 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,600,000 (dy milion e gjashteqind 

mije  )Lekë pa TVSH 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka OE te skualifikuar për këtë procedurë . 

 

*  *  * 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë identifikuar 

si të suksesshëm: 

 

1. ““Health & Light” shpk                                                NIPT L42231011L 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,600,000 (dy milion e gjashteqind 

mije  )Lekë pa TVSH 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Q.S.R.T “Shefqet ndroqi”,me adresë Rruga “Shefqet 

Ndroqi”,Sauk,Tirane, brenda 5(pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet e 

ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i Prokurimit 

Publik) 

 

      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof. Dr. Silvana BALA  

 

 

ME URDHER DHE DELEGIM 

      Dr.Shk ARIAN MEZINI  


